Chojnice, 05.08.2024 r.

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu
ZP-9/2024

Dotyczy: postgpowania prowadzonego na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych —
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605, z pézn. zm.) o warto$ci szacunkowej powyzej progoéw unijnych
okreslonych w art. 4 i art. 13 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia
26 lutego 2014 r. w sprawie zamowien publicznych, uchylajacych dyrektywe 2004/18/WE (Dz.
Urz. UE L 94 z 28.03.2014, str. 65, z pézn. zm.) zwanej dalej ,.dyrektywa 2014/24/UE”,
aktualizowanych w aktach wykonawczych Komisji Europejskiej, wydawanych na podstawie
art. 6 ust. 5 dyrektywy 2014/24/UE

pn.: ,,SUKCESYWNE DOSTAWY PALIW DLA MIEJSKIEGO ZAKLADU KOMUNIKACJI
SPOLKA Z 0.0. W CHOJNICACH”

Dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
Miejski Zaktad Komunikacji Sp. z 0.0. w Chojnicach — jako Zamawiajacy — odpowiada na pytania zadane
przez Wykonawce w dniu 31.07.2024 r.

Pytanie nr 1
Uprzejmie informujemy iz, zgodnie z Ustawg z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektérych ustaw

w celu ograniczenia zatoréw platniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, ktorych przedmiotem
Jest odplatna dostawa towaru lub odplatne swiadczenie ustugi, zwiazanych z wykonywana przez obie
Strony dzialalno$cia, poczgwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje sie obowiazek zlozenia
oswiadczenia o statusie duzego przedsigbiorcy. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode
na dodanie do Umowy zapisu o nastgpujacej tresci:,, Sprzedawca oswiadcza, ze posiada status duzego
przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdzialaniu nadmiernym
opo6znieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku gdy w przetargu zostanie oferta Wykonawcy posiadajgcego
status  duzego przedsigbiorcy Zamawiajgcy wprowadzi w umowie zapis o nastepujacej tredci:
~Sprzedawca oswiadceza, ze posiada status duzego przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia
8 marca 2013 r. o przeciwdzialaniu nadmiernym opoznieniom w transakcjach handlowych”.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie iz, pobor probek i ich przechowywanie bedzie zgodne z Rozporzadzeniem

Ministra Gospodarki z dn. 1 wrzesnia 2009r. w sprawie sposobu pobierania probek paliw ciektych
i biopaliw ciektych (Dz.U. Nr 147, poz.1189) oraz polska norma PN-EN ISO 3170?
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Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze pobor probek 1 ich przechowywanie bedzie zgodne z Rozporzadzeniem
Ministra Gospodarki z dnia | wrzesnia 2009 r. w sprawie sposobu pobierania probek paliw ciektych
i biopaliw cieklych (Dz. U. Nr 147, poz. 1189) oraz polskg norma PN-EN [SO 3170.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby rozliczenie ilosci dostaw oraz fakturowanie nastepowalo na

podstawie dowodu wydania z bazy magazynowej z ktorej realizowane beda dostawy lub na podstawie
legalizowanego licznika autocysterny?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4
W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu powyzej, czy Zamawiajacy:
a) przekaze na wniosek Wykonawcy Swiadectwa legalizacji zbiornikow wraz z tabelami litrazowymi
po podpisaniu umowy?
b) bedzie przekazywal Protokoly oraz wydruki z urzadzenia pomiarowego zamontowanego na
zbiorniku klienta przed i po kazdej dostawie na adres email wskazany przez Wykonawce?
c¢) bedzie przyjmowal paliwo uwzgledniajac dopuszczalne w Rozporzgdzeniu Ministra Gospodarki
z dnia 22 stycznia 2008 roku bledy pomiarowe?
d) wyrazi zgode na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji
mozliwo$ci rozkalibrowania ukladu pomiarowego Zamawiajacego w wyniku np. pracy gruntu
zbiornika, przesunigcia si¢ lub zawieszania sondy pomiarowej, odktadanie si¢ BIO w zbiorniku,

itp.)?

Odpowiedz

a) Zamawiajacy przekaze na wniosek Wykonawey Swiadectwa legalizacji zbiornikow wraz z tabelami
litrazowymi po podpisaniu umowy,

b) Zamawiajacy bedzie przekazywal Protokoly oraz wydruki z urzadzenia pomiarowego
zamontowanego na zbiorniku kliepta przed i po kazdej dostawie na adres email wskazany przez
Wykonawce, ’

¢) Zamawiajgcy bedzie przyjmowal paliwo uwzgledniajge dopuszczalne w Rozporzadzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku bledy pomiarowe,

d) Zamawiajgcy wyrazi zgode na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu
weryfikacji mozliwosci rozkalibrowania uktadu pomiarowego Zamawiajacego w wyniku np. pracy
gruntu zbiornika, przesuniecia si¢ lub zawieszania sondy pomiarowej, odkladanie si¢ BIO
w zbiorniku, itp.).

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie iz, przedmiotem zamowienia jest wylacznie olej napgdowy standardowy tj. letni,

przejsciowy i zimowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotem zamowienia jest wylacznie olej napedowy standardowy, tj.
letni, przejsciowy i zimowy.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy nie wskazuje jednoznacznie, czy zakupione paliwo wykorzystywane bedzie do celow
wlasnych czy moze bedzie odsprzedawane (réwniez poza granicami kraju) oraz czy w zwiazku z tym
Zamawiajacy posiada stosowng koncesj¢ na obrot paliwami cieklymi

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiane paliwa bgda wykorzystywane przez Zamawiajacego dla celéw
wlasnych oraz beda przeznaczone do dalszego obrotu.
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Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada koncesje na obrot paliwami cieklymi, obejmujaca swym zakresem
olej napedowy, benzyne bezolowiowg PB 95; PB 98. Zamdéwione niniejszym przetargiem paliwa beda
wykorzystywane przez Zamawiajacego dla celow wilasnych oraz beda przeznaczone do dalszego obrotu
na stacji paliw Zamawiajacego.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie iz, urzadzenia pomiarowe Zamawiajgcego beda posiadaly w trakcie realizacji

przedmiotu umowy wazne legalizacje.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze urzgdzenia pomiarowe beda posiadaly w trakcie realizacji przedmiotu
umowy wazne legalizacje.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy tgczone?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza dostawy taczone.

Pytanie nr 10
Dot. & 3 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby zaplata f-ry nastapila w terminie 30 dni ale

od daty dostawy lub daty prawidlowo wystawionej f-ry vat?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, aby zaplata faktury nastgpila w terminie 30 dni od daty dostawy lub
prawidlowo wystawionej faktury vat.

Pytanie 11
Dot. Par 4 ust 1 — Prosimy o potwierdzenie, ze opust bedzie okreslony w zl/m3.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze opust bedzie okreslony w zl/m3.

Pytanie nr 12
Dot. & 4 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiajacy potwierdza iz, opust zaoferowany przez Wykonawce w ofercie

pozostanie niezmienny przez caly okres realizacji Umowy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi
prosimy o usuni¢cie zapisu o ktorym mowa w & 4 ust.2 przedmiotowej Umowy. Ponadto zapis ten jest
niezgodny z wymogiem zamieszczania w umowie przetargowej klauzuli waloryzacyjne;.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, iz opust zaoferowany przez Wykonawce w ofercie pozostanie niezmienny
przez caly okres realizacji umowy. Zamawiajgcy usuwa zapis paragrafu 4 ust.2 przedmiotowe umowy.
Pytanie 13

Dot. & 6 ust. 1 pkt. 1 Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary z 5% na
2,5%?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wysokosei kary z 5% na 2,5%.

Pytanie nr 14
Dot. Par 2 ust 4 — Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu poprzez dodanie, ze:

Zamdwienie zloione po godzinie 12:00 bedzie traktowane jako zamdwienie zloione nastgpnego dnia
roboczego.”
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Odpowiedz
Zamawiajacy w § 2 ust. 4 dodaje zapis: ,,Zamoéwienie zlozone po godzinie 12:00 bedzie traktowane
jako zamowienie zloZone nastepnego dnia roboczego”.

Pytanie nr 15
Dot. & 7 ust. 3 Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez wykreslenie oraz

dodanie nastgpujacego zapisu ktory otrzymaltby brzmienie ,,W przypadku, gdy wartosé szkody
spowodowanej ziq jakoscig dostarczonego paliwa lub nieterminowq dostawg przewyziszy wartosé
powyzszych kar umownych, Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na
zasadach ogolnych kodeksu cywilnego, 7 zastrzeieniem jednak, i lgczna i catkowita odpowiedzialnosé
odszkodowawcza Wykonawcy, niezaleinie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikajgca
z realizacji umowy lub majgca z nig zwigzek (w tym z tytutu kar umownych) ograniczona jest do
wartosci 50% umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone korzysci. W przypadku,
gdy wartos¢ szkody przewyiszy wartos¢ zastrzeZonych w niniejszej umowie kar umownych, Wykonawca
zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogolnych kodeksu cywilnego. Czy
Zamawiajqcy wyrazi zgode na powyisze?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy.

Pytanie nr 16
Dot. & 2 ust. 12 Umowy. Czy ewentualne badanie jakosci paliw bedzie przeprowadzalo niezalezne

akredytowane laboratorium?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze badanie jakosci paliwa bedzie przeprowadzalo niezalezne akredytowane
laboratorium.

Pytanie nr 17
Prosimy o skorygowanie numeracji ustepow w par. 3.

Odpowiedz
Zamawiajgcy poprawi numeracj¢ ustepow w § 3.

Pytanie nr 18

Prosimy o usunigcie Polskich norm jako wymogow jakosciowych dla paliw. Wymogi jakosciowe dla
paliw sa okreslone wyczerpujaco w stosownym rozporzadzeniu jako$ciowym i powolywanie sie na
polskie normy jest zbedne. W przypadku nie wyrazenia na to zgody prosimy o potwierdzenie, ze
Rozporzadzenie jakosciowe dot. jakosci paliw ptynnych jako akt prawny jest aktem nadrzednym nad PN
i w przypadku rozbieznosci strony uwzgledniaja prymat rozporzadzenia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie Polskich norm jako wymogow jakosciowych dla paliw.
Zamawiajacy informuje i potwierdza, ze zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, w przypadku
rozbieznosci pomigdzy norma, a rozporzadzeniem stosuje si¢ przepisy rozporzadzenia.

Pytanie nr 19
Prosimy o zmiane nieaktualnego rozporzadzenia jako$ciowego wskazanego w SWZ. Obecnie

obowigzujace od 24 lipca br. rozporzadzenie: Rozporzadzenie Ministra Klimatu I Srodowiska z dnia 26
czerwca 2024 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych, poz.1018.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmieni nieaktualne rozporzadzenie na obecnie obowigzujgce od dnia 24.07.2024 r.
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Pytanie nr 20
Dot. Rozdz. IV pkt 4 ppkt 9) — prosimy o potwierdzenie, ze spelnieniem tego wymogu bedzie takze

plombowanie skrzyni zaladunkowo-roztadunkowej cysterny.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza spelnienie tego wymogu przez plombowanie skrzyni zatadunkowo-
roztadunkowej cysterny.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie przy podpisaniu umowy o$wiadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu .......ccovevrirsccceenne. (N@zwa zgodna z KRS lub CEIDG), Nr .... Klienta: ....ccovvvevevcesiiinseins. NIPT it
upowazniam(y) ponizej wymienicne osoby do skladania W .........cceerrvinnnn.. Zamowieri poza Aplikacjg ..........ccoeeeer., N zakup
Produktow oferowanych do sprzedaiy w oparciu o umowy handlowe obowigzujgce obecnie lub ktére zawarte zostang w

PrEYSHOSENE o

Imie i nazwisko osoby upowaznionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komérkowego:

adres e-mail:

Imie i nazwisko osoby upowaznionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komérkowego:

adres e-mail:

Niniejsze o$wiadczenie obowigzuje do jego zmiany lub odwotania, przy czym do zmiany lub odwotania niniejszego o$wiadczenia
wymagana i wystarczajgca bedzie forma dokumentowa. Niniejsze upowainienie zastepuje wszelkie poprzednio ztoione

upowaznienia.

Czytelny podpis Przedsiebiorcy lub osoby wtasciwie reprezentujacej Przedsiebiorce:

1)
(imie i nazwisko) (stanowisko)
2)
(imie i nazwisko) (stanowisko)
(pieczatka Firmy) (miejscowosé, data)
Wskazane powyzej dane przetwarzane s3 przez ....................... 2godnie z Klauzulg informacyjng RODO, obowigzujgcg w tut. Spotce.
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Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 22
Dot. par 1 ust 2 umowy — prosimy o dodanie klauzuli, ze Zamawiajacy gwarantuje wykonanie umowy na

poziomie co najmniej X % zgodnie z art. 433 pkt 4 PZP.

Odpowiedz

Zamawiajacy w § | ust. 2 umowy dodaje klauzule ..Zamawiajacy gwarantuje wykonanie zamowienia na
4C) : ) ] ]4cy £ . )

poziomie 80% wielkosci okreslonych w § 1 ust. 17

Pytanie nr 23
Prosimy o zmiang¢ umowy poprzez dodanie klauzuli waloryzacyjnej. W przypadku umowy zawartej na

niemal 3 lata samo tylko wskazanie zgodne z par 9 nie stanowi klauzuli w rozumieniu PZP. W umowie
musi zosta¢ przewidziany system waloryzacji, przy czym waloryzacji powinien podlega¢ staty element
cenotworezy, czyli opust. Opust udzielany jest na dzien skladania oferty, przy czym sytuacja gospodarcza
zmieni si¢ drastycznie w ciggu niemal 3 lat wykonywania umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy. Zamawiajacy informuje rowniez, ze przestanki do waloryzacji
wynagrodzenia Wykonawcey zostaly ujete § 8 - Zmiany umowy

Pytanie nr 24
Dot. par 6 ust. 1 pkt 2 — Prosimy o zamian¢ stowa opdzZnienie na zwloka, zgodnie z Art. 433 pkt. 1 PZP.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia stowo ,.,op6znienie” na ,.zwloka”.

Pytanie nr 25
Dot. R.IV pkt 4 ppkt 3 c¢) — prosimy o usunigcie wymogu aby atest byl wykonany nie wezesniej niz dwa

dni przed dostawa.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w rozdziale IV pkt 4 ppkt 3¢ jest wymagane, aby atest byl wykonany nie
wezesniej niz 7 dni przed dostawg oraz Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie tego wymogu.

Pytanie nr 26
Dot. R.IV pkt 4 ppkt 12 b) Czy probki beda plombowane i czy bedzie sporzadzany na okolicznosé ich

poboru stosowny protokét sygnowany przez przedstawiciela Wykonawcey (kierowce)? Jaki bedzie zakres
tego badania, jakie parametry beda badane?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze probki bedg plombowane i bedzie sporzadzony na okolicznosé ich poboru

stosowny protokol, sygnowany przez przedstawiciela Wykonawcy (kierowce). Zakres badan powinien

wykazac¢ czy dostarczone paliwo spelnia wymagania jakosciowe:

- aktualnie obowigzujgcych Polskich Norm, wskazanych w Rozdziale IV pkt 4 ppkt] SWZ

- wymagan jako$ciowych okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 26
Czerwca 2024 r w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz.U. z 2024 poz. 1018.

Pytanie nr 27
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Dot. par 1 ust. 4 — od 25.07.2024 obowiazuja wymagania normy PN-EN 590:2022-08 wprowadzone
rozporzadzeniem Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagan
jakosciowych dla paliw cieklych (Dz.U. 2024 poz. 1018). Prosimy o stosowna zamiang zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajagcy zmienia zapisy na obowigzujace wymagania norm.

Pytanie nr 28
Dot. par 2 ust. 4- prosimy o doprecyzowanie tego zapisu, ze zamowienia beda skladane nie p6zniej, niz
do godz. 12.00 w dniu roboczym poprzedzajagcym dostawe.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze § 2 ust 4 umowy otrzymuje brzmienie ,,Dostawy bedg realizowane w dni
robocze tj. od poniedziatku do piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. nie p6ézniej niz do
godziny 12:00 w dniu nastgpnym po zlozeniu zamodwienia. Zamowienie bedzie skladane zgodnie z
zadeklarowanym przez Wykonawce o$wiadczeniem zawartym w formularzu ofertowym, nie pozniej niz
do godz. 12.00 w dniu roboczym poprzedzajagcym dostawe™.

Pytanie nr 29
Dot. par 2 ust. 6 — Prosimy o odstgpienie od wymogu podawania gestos¢ paliwa w temperaturze nalewu

poniewaz nie ma tej informacji na dowodach wydania.

Odpowiedz
Zamawiajgcy odstepuje od wymogu podania gestosci paliwa w temperaturze nalewu. Pozostale zapisy
§ 2 ust. 6 pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 30
Czy zamawiajacy dopusci jednostke dm3 zamiast m3?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31
Dot. par. 2 ust. 7 - Czy probki bedg plombowane? Czy prébki bedg przechowywane zgodnie z przywolana

tu normg i rozporzadzeniem?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze probki beda plombowane i przechowywane zgodnie z przywolang norma
I rozporzadzeniem.

Pytanie nr 32
Dot. par 2 ust 11 - Czy badane bgda probki pobrane zgodnie z ust. 77

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze badane probki beda pobrane zgodnie z § 2 ust. 7 umowy.

Pytanie nr 33
Dot. par 2 ust. 13 — Czy zamawiajacy wyrazi zgodg, aby do przedmiotowego protokotu dotaczone zostaly

wyniki dokonanych pomiaréw stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydrukow
z systemu pomiarowego lub zdje¢ wyswietlacza zastosowanego systemu.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 34
Czy Kupujacy bedzie respektowal regulacje Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarow

i ustug (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z pdzniejszymi zmianami) oraz rozporzadzeniami wykonawczymi
do tej ustawy w zakresie dotyczacym platnosci, a w tym regulacji odnoszacych si¢ do mechanizmu
podzielonej ptatnosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy bedzie respektowal ww. wymienione regulacje, ustawe oraz rozporzadzenia wykonawcze
do ustawy.

Pytanie nr 35
Czy Kupujacy wyrazi zgode, aby w przypadku dokonania przez Kupujacego platnosci bez wskazania

w tytule przelewu faktury, z ktorej wynika zaspokajane zobowiazanie, Strony przyjely, ze platnos¢ taka
zarachowana zostanie na poczet zobowigzan Kupujacego wynikajacych z kolejno najstarszych
niezaptaconych faktur. W taki sam sposob zarachowane zostang wszelkie inne platnosci Kupujacego,
ktore w tresci przelewu opisane zostang nieprawidlowo, w szczegolnosci poprzez wskazanie faktury juz
zaplaconej badz wskazanie niewystepujacego numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 36

Czy Kupujgcy wyrazi zgode na przeniesienie wymagalnej 1 dochodzonej przez Sprzedawce
wierzytelnosci na osobe trzecia w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr 16 poz. 93 z pdzn.
zm.), ktorej przedmiotem dziatalnosci gospodarczej jest obrot wierzytelnosciami lub ich dochodzenie.
Wyrazenie powyzszej zgody upowaznia Sprzedawce do udostgpnienia w/w osobie trzeciej informacji
niezbednych do dochodzenia przenoszonej wierzytelnosci lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokosci
zadluzenia oraz informacji o ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelnosci
Sprzedawca niezwlocznie powiadomi Kupujacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37
Czy Kupujacy wyrazi zgode na pisemne, kazdorazowe i niezwloczne informowanie Sprzedawcy

o istotnych okolicznosciach, ktére majg lub moga mie¢ wplyw na jego kondycj¢ finansowa i terminowa
splate zobowigzan, w tym w szczegolnosci o zlozeniu wniosku do wlasciwego Sadu o ogloszenie
upadlosci. Ponadto czy Kupujacy wyrazi zgode aby zobowigzaé si¢ do kazdorazowego i1 niezwlocznego
informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczacych jego danych w tym m.in.:
nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty
elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na pisemne, kazdorazowe i niezwloczne informowanie Sprzedawcy o
istotnych okolicznosciach, ktore maja lub moga mie¢ wplyw na jego kondycje finansowa 1 terminowa
splate zobowiazan, w tym w szczegolnosci o ztozeniu wniosku do wilasciwego Sadu o ogloszenie
upadiosci. Ponadto Zamawiajacy wyraza zgode, aby kazdorazowo i niezwlocznie informowac
Sprzedawce o wszelkich zmianach dotyczacych jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu
zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru
telefonu.
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Pytanie nr 38
Dot. rozdz. IV pkt 4 ppkt 12 lit. a) SWZ; §2 ust. 12 oraz §6 ust. 1 ppkt 1) Zalacznika nr 3 do SWZ

(Umowy). Poniewaz w przypadku programu monitorowania jakosci, pobor probek przewidziany jest
zard6wno z autocysterny jak i ze zbiornika Zamawiajacego, prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca
bedzie ponosit wobec Zamawiajacego odpowiedzialno$¢ przewidziang w §2 ust. 12 oraz § 6 ust. 1 ppkt
1) Zalacznika nr 3 do SWZ tylko w przypadku negatywnego wyniku badan probki pobranej z cysterny
Wykonawcy. Z momentem zrzutu produktu nastepuje przeniesienie odpowiedzialnosci za jego jakos¢ na
Zamawiajacego. Wykonawca monitoruje parametry paliwa w zbiorniku Klienta, ale nie moze odpowiada¢
za zla jako$¢ paliwa w zbiornikach, ktéra moze wynika¢ z szeregu czynnikdéw pozostajacych poza jego
kontrola.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca bedzie ponosil wobec Zamawiajacego odpowiedzialnosé
przewidziana w § 2 ust. 12 oraz § 6 ust. | ppkt 1) Zalgcznika nr 3 do SWZ tylko w przypadku negatywnego
wyniku badan probki pobranej z cysterny Wykonawcy.

Pytanie nr 39
Prosimy o odstgpienie od wymogu dysponowania min jedna cysterna, okreslonego w R. IX ust. 1 ppkt

3b). jest to wymog nie znajdujacy uzasadnienia w realiach obrotu gospodarczego z uwagi na to ze na
rynku znajduja si¢ podmioty oferujace ushugi transportowe paliw i zgodnie z ustawg PZP wykonawcy
moga korzysta¢ z podwykonawcow wykonujgeych takie ushugi.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie odstepuje od ww. wymogu, uzna jednak wymaog ze spelniony, jezeli Wykonawca bedzie
dysponowal cysterng na wilasne potrzeby na zasadzie wylacznosei, ktora to cysterna stanowi wlasnosc
podmiotéw trzecich

Pytanie nr 40
Dot. par 2 ust. 7 — Prosimy o odstapienie od wymogu aby kierowca autocysterny dostarczajacy paliwo

musi posiada¢ upowaznienie do reprezentowania Wykonawcy przy pobieraniu probek. Jest to zapis
naruszajacy konkurencje poniewaz preferuje niewielkich przedsigbiorcow. W przypadku duzych
przedsiebiorcOw z uwagi na to ze dostawy moze wykonywaé¢ wielu kierowcow udzielenie takich
pelnomocnictw moze by¢ wysoce problematyczne.

Odpowiedz
Zamawiajacy odstepuje od ww. wymogu.

PREZES ZARZADU,
DYREKTOR SPOXK]
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